CAMPEONATO BRASILEIRO DF
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Bras. e Catarinense de Motocross
Nacional - Catarinense Sao José - Potecas 1,500 km ._._.
Prova 29/7/2017 16:10. .....

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:22:34

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C Cc2 Vuelta Hora del dia 1po de vuelta C C2

(713) MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
1 16:25:43.924 2:05.051

2 16:27:47.939 2:04.015
3 16:29:55.033 2:07.094
4 16:32:02.731 2:07.698
5 16:34:10.655 2:07.924
6 16:36:18.969 2:08.314
7 16:38:27.151 2:08.182
8 16:40:37.226 2:10.075
9 16:42:45.686 2:08.460
10 16:44:51.423 2:05.737

(841) CHARLES BARON
1 16:25:48.718 2:09.382

2 16:27:56.207 2:07.489
3 16:30:04.031 2:07.824
4 16:32:12.819 2:08.788
5 16:34:23.899 2:11.080
6 16:36:30.562 2:06.663
7 16:38:36.574 2:06.012
8 16:40:42.523 2:05.949
9 16:42:47.425 2:04.902
10 16:44:54.015 2:06.590

(878) ADMILTON FARIAS

1 16:25:46.169 2:08.329
16:27:54.126 2:07.957
16:30:07.348 2:13.222
16:32:24.253 2:16.905
16:34:39.335 2:15.082
16:36:56.698 2:17.363
16:39:12.185 2:15.487
16:41:27.675 2:15.490
16:43:43.519 2:15.844
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(86) RAFAEL DE VILA GOULART

1 16:25:54.531 2:13.463
16:28:07.401 2:12.870
16:30:22.749 2:15.348
16:32:36.942 2:14.193
16:34:50.032 2:13.090
16:37:05.210 2:15.178
16:39:24.198 2:18.988
16:41:43.835 2:19.637
16:44:04.560 2:20.725
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(4) JOAO PAULO DAVILA

1 16:25:57.958 2:16.066
16:28:13.575 2:15.617
16:30:31.090 2:17.515
16:32:51.309 2:20.219
16:35:16.957 2:25.648
16:37:53.013 2:36.056
16:40:26.231 2:33.218
16:43:06.065 2:39.834
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(761) MAICON JUNIOR KRAEMER
1 16:25:38.491 2:01.630
2 16:27:39.779 2:01.288

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 29/7/2017 17:34:49



